UBND HUYỆN THANH HÀ

TRƯỜNG TH CẨM CHẾ

Số: 14/TB-THCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Cẩm Việt, ngày 27 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian ra vào lớp

Năm học 2024-2025

Kính gửi các bậc phụ huynh học sinh trường Tiểu học Cẩm Chế!

 Trường Tiểu học Cẩm Chế thông báo về việc điều chỉnh thời gian ra vào lớp

từ ngày 31 tháng 3 năm 2025 tại nhà trường như sau:

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ 15 phút đến 10 giờ 25 phút.

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 20 phút; riêng chiều thứ sáu

vào lớp từ 13 giờ 30 phút, tan học lúc 15 giờ 20 phút.

Học sinh chỉ nên đến trường trước giờ vào lớp tầm 30 phút: Khoảng 06

giờ 30 phút sáng và 13 giờ 30 phút chiều (từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần).

 Vậy nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh nắm được; không cho

con đến trường quá sớm (Buổi sáng trước 06 giờ 30 phút, buổi chiều trước 13

giờ 30 phút); sắp xếp thời gian đưa đón con và quản lý con ngoài giờ học an toàn.

Trường Tiểu học Cẩm Chế trân trọng thông báo!

                     Hiệu trưởng

        Bùi Mạnh Hùng